
Uchwała Nr 109/96/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Dębowej Łące, ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, ze 
zm.) 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Beaty Kujanek i Pani Moniki 
Sawickiej - nauczycieli Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Dębowej 
Łące, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

W skład komisji o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako jej 
przewodniczący; 

2) Zofia Kilanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Andrzej Kust - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Dębowej Łące; 
4) Maria Walkiewicz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu; 
5) Jolanta Sartori - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu. 

Wynagrodzenie osób wymienionych w § 2 pkt 4 i 5 zostanie określone odrębnie 
zawartą umową cywilnoprawną. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

mgr Czesława 
Tr- 1, 

•ewska 


